



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

ODBOR STAVEBNÍ

VYPRAVENO DNE:

- 1.11. 2021

UJ JS

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

V Olomouci dne 01.11.2021

Č. j. SMOL/274877/2021/OS/Hyr

Spisová značka: S-SMOL/265071/2021/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

JUDr. T E L, advokát, náměstí Republiky 679/5, Opava-Předměstí, 746 01 Opava 1

Poskytnutí informace

Dne 20.10.2021 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete poskytnutí následujících informací :

1. Sdělení, zda v době od 11.6.2021 vydal Magistrát města Olomouce, odbor stavební v řízení sp.zn. 110850/21/OS jakoukoliv výzvu, sdělení, usnesení, rozhodnutí, vyjádření, vyrozumění či jiný úkon správního orgánu.
2. Pokud ano, žádáte o jejich zaslání.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytneme, a to:

Ad1) V době od 11.6.2021 vydal stavební odbor Magistrátu města Olomouce v rámci řízení vedeného pod sp.zn. S-SMOL/110850/21/OS tyto dokumenty:

- žádost o odborné stanovisko ze dne 22.6.2021 pod č.j. SMOL/153764/2021/OS/PS/Kor
- žádost o stanovisko k projektové dokumentaci ze dne 30.6.2021 č.j. SMOL/162581/2021/ODS/PS/Kor
- usnesení ze dne 11.8.2021 č.j. SMOL/198096/2021/OS/PS/Kor.

Písemnosti dle bodu 1 zasíláme přílohou.

Přílohy:
Dle textu

JUDr. Eva Hyravá
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis